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 794

CLÉ SUR PORTE

GROS ŒUVRE FERMÉ

Surface totale
Prix au m2

324.818 €*

237.738 €*

301 m2

1.078 €*

5,2 m sous corniche    Angle de toiture : 35°

Plans et photos non contractuels. *Hors TVA et frais d’architecte (±5%)



280

GSPublisherVersion 0.0.100.65

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

321

41
0

59
7

330558

22
0

79
7

1.406

1.
10
0

1.480

150

Buanderie

Cuisine

Séjour

Bureau

Rez 1:100

GSPublisherVersion 0.0.100.65

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

485330563
42
7

42
5

563 330 485

42
1

17
2

25
0

1.480

93
5

Salle de bains

Salle de bains

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3 Chambre 4Hall

Rez+1 1:100

794

REZ-DE-CHAUSSÉE ÉTAGE


